Ne Lodigo Descripcion Lantidad |N° Lodigo Descripcion Lantidad
1 [10MBS1249 BANCADA MG 1 32 [601X125(1228) ANGULO ALUM.20x20x13 ANODNEGRO MATE 2
2 [1ownz30 REJILLA CUADRO DE MANDOS VALENCIA 1 3 [601X6211250) PERFIL ABATIBLE (PARTE FIJA 2
3 [owWLIZ3! REJILLA RODAPIE VALENCIA 1 34 [601X641248) PERFIL REF-2094 PLATA GRAT. REP. 2
L w32 LATERAL RODAPIE VALENCIA 2 35 (60167501 PERFLAMA REF.2271 PLATA GRATREP. 6,4m 5
5 [10WL1233 TAPA RODAPIE VALENCIA 1250 1 36 [601X671668) PERFLAMA REF.2271 PLATA GRATREP. 6,4m 5
6 [10WL1235 ESCUADRA BASCULANTE V. VALENCIA 8 37 [603x257 PROTECTOR IGNIFUGO GRUPO REMOTO 1
7 [10wL1240 TAPA EVAPORADOR VALENCIA 150 1 38 [603x317 CASQUILLO VIDRIO AC1140003 10
8 [1owL12s1 TAPA VENTILADORES VALENCIA 1250 1 39 [604M200 TERMOPAN LAT. TEMPLADO VL 4+6+4 2
9 [1owL1260 BANDEJA EXPOSICION VALENCIA 4 40 [604M201 CRISTAL FRON, TEMPLADO WL 1250 2
10 [1owL1261 REJILLA ASPIRACION VALENCIA 1250 2 41 [605v90 DIFUSOR ASPIRACION META. V. VALENCIA 1250 1
1 [owL1293 SOPORTE RUEDAS V. VALENCIA 2 42 |605v91 SOPORTE BAFLE ASPIRACION VWL 2
12 301009 COMPRESOR 3/4 134A 1 63 [605v92 SOPORTE BAFLE SALIDA WL 2
3 [302X06 CONDENSADOR 8X3 DOBLE 1 4 |605v93 BAFLE ASPIRACION VVL 1250 1
1% [303v155 EVAPORADOR VALENCIA 1250 1 45 |605V94 BAFLE SALIDA N°1 WL 1250 1
5 [304V01_EBM MOTOVENT. VITRINA HELADOS 1 4 |605v95 BAFLE SALIDA N°2 WL 1250 1
16 [304X02 MOTOVENT. 5W.H-75 D-200) 2 47 |605v96 DIFUSOR METACRILATO V. VALENCIA 1250 1
17 [304X06 PALA 200 mm 28° 2 48 [701X111 TAPON TORNENVOLV. REF. CA-T GRIS 8
18 [304X09 PIE MEDIANO (72 mm) 2 49 [701x153 TORN4x25 DIN 7981 ZINCFIX. 6
19 [305X02 FILTRO 30 GR. 1/4X1/4 R-134a 1 50° [707X18 TORN. M8X60 DIN 933 ZINC 4
20 [308x03 VALVULA SOLENOIDE /4" 1 51 [701X49 TORNILLO AUTOBL 55 X 22 DIN 7504 16
21 [308X51 MICRO 3 RELES 230v. + TECLA ILUM. 1 52 |702X04 TUERCA M8 8
22 [309%02 VALVULA OBUS R134a 1/4 SOLDAR 1 53 [706X04 TUERCA REMACHAB. M10x12x19 AL 4
3 [607x23 PRENSAESTOPAS M20x15 NEGRO 1 56 (9504053 RUEDA ALEX DOBLE REF.2-0039 2
2L [505V158 TUBO BASCULANTE VWL 507H25(300) 4 55 (9504281 RUEDA ALEX DOBLE REF.1-0390 C/FRENO 2
25 [505v159 BASTIDOR VALENCIA 1250 1 56 [BEVMSC BANDEJA EVAPORATIVA MURAL CHICA 1
26 [506V20 VOLANTE MACHO M10x30 MOD.462065 4
27 [506X196 REGULADOR M10x45x37.5 RO375M1045F 4 o —

28 [S0TN9I1657) TUBD PARAGOLPES WL 2 . s« Infrico
29 [507A19(996) TUBD PARAGOLPES VWL 2 N Docanento WLz 006 Jree 1T yITRINA VALENCIA 1250
30 [507v01 SOPORTE TECHO REF4479422 NIQUEL MATE 4 Motivo cambio

31 [507v02 EMPALME TUBO REF 4573402 4 Materiol Fscala

Medidas

[ =

‘Esuesor»

|H0]u 1de 1




